IRYAN

INSCRICAO

201700934-1
201710271-0
201707281-5
201707375-3
201701916-8
201700623-1
201706116-7
201706585-6
201704879-6
201701191-9
201711807-7
201708951-9
201710231-5
201705432-2
201701631-8
201707543-0
201703107-4
201705288-7
201702869-0
201710066-0
201704155-6
201711302-3
201705977-1
201701941-0
201700708-0
201706314-3
201709525-1
201705456-4
201705434-7
201703687-2
201705163-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

BEATRIZ BERNABE CAVALARO
BEATRIZ VARGAS TESIN

RENNAN KALIEL WERLANG DE AGUIAR
HELOISA PESTANA ALMEIDA DOS SANTOS
VICTORIA CHRISTOFFOLI TUPAN
JULIA NICOLAU BARBIERI

LIVIA CORREA DIAS

MATHEUS KAWANA COUTO

LETICIA BENATTI NEVES

LUIZA HELENA CASEIRO

BEATRIZ PATRICIO DE OLIVEIRA
ANDERSON CHEN CHENG

GABRIELA LEAL MARTINS

RAFAELLE HIROMI FARINHA KUMAGAI
CAMILA CAMPOS ALVARENGA

LAIS WEISS GONCALVES

NICOLE GUIRELI INOUE

GRAZIELA ALINE DE FREITAS
LEONARDO HENRIQUE DE FIGUEIREDO LIMA
DANIELLE PEREIRA LIMA

MARIA JULIA BRAGA SADER

MARIA CLARA ANNES

ISABELLE DISSENHA

ISABELLA RODRIGUES

KAIO YAMAMOTO

STEFFANY ALINE MOR| GUEDES
GABRIEL NAKAMURA RAMOS DE LUCA
GABRIEL CONTI SOUTO

VITORIA VASCONCELOS LOGULLO
GUSTAVO DE LUCA BERTONI

LAURA ZAQUETTI FALLEIROS

CONH. LIN.
GERAIS PORT
61.5 34.5
76.5 34.5
71.5 375
60.5 32.5
60.5 26.5
53.5 28.0
54.0 31.0
54.0 23.5
41.5 215
56.5 31.0
44.0 29.5
59.0 29.0
53.0 23.5
445 29.5
55.0 28.0
46.0 32.0
47.0 33.0
43.5 30.0
49.0 37.0
36.0 20.5
47.5 23.0
46.0 28.0
26.0 20.5
41.0 29.5
34.0 275
37.0 28.0
53.0 25.0
40.0 22.0
58.5 23.5
33.0 19.0
38.0 23.5

LIN.
ESTR

12.0

8.0
16.0

9.0

9.0
24.0
15.0
18.0
13.0
18.0
13.0
21.0
18.0

9.0
18.0
10.0
12.0

6.0
16.0
14.0
18.0
12.0
18.0
21.0
19.0
16.0
10.0
11.0

6.0
19.0
16.0

BIO
15.0
19.0
22.0
13.5
17.5
17.5
16.0
17.5
13.0

6.0
13.0
26.5
13.0

9.0
14.5
13.0
19.5
16.0
13.0
20.5

8.5
16.0
19.0
17.5
10.0
15.5
19.0

o5
135
16.0
11.5

QuI
25.5

14.5
15.0
18.5
17.0
17.5
16.0

7.0
12.5

6.5

5.5
12.5
13.0
12.0
12.5
18.5

7.0
14.5
155
13.0
13.0
12.5

2.0

8.5
10.0

9.0
14.0
10.0
12.0

9.0

4.5

RED
114.0
120.0

88.0
91.0
106.0
100.0
96.0
107.0
114.0
100.0
114.0
95.0
106.0
110.0
100.0
104.0
98.0
107.0
104.0
120.0
100.0
95.0
117.0
98.0
102.0
105.0
108.0
93.0
88.0
114.0
97.0

ETAPA 3
(PESO 2)

262.5
272.5
250.0
225.0
236.5
240.5
228.0
227.0
215.5
218.0
219.0
243.0
226.5
214.0
228.0
223.5
216.5
217.0
234.5
224.0
210.0
209.5
202.5
2155
202.5
210.5
229.0
185.5
201.5
210.0
190.5

ETAPA 2
(PESO 2)

247.5
237.0
228.0
251.0
221.5
224.5
2345
229.5
238.5
2345
233.5
211.0
221.0
237.0
2155
221.0
225.5
221.5
219.0
217.5
232.0
221.0
227.0
213.0
230.0
216.0
197.0
224.0
221.0
195.0
210.0

ETAPA 1
(PESO 1)

216.0
196.5
222.5
198.5
227.0
206.5
201.5
201.5
203.5
205.0
203.5
197.0
206.5
195.5
208.5
202.0
203.5
204.0
1735
195.0
192.0
210.5
210.0
210.5
201.0
183.0
176.0
207.5
172.5
199.5
207.0

ESCORE FINAL
1236.0
1215.5
1178.5
1150.5
1143.0
1136.5
1126.5
1114.5
11115
1110.0
1108.5
1105.0
1101.5
1097.5
1095.5
1091.0
1087.5
1081.0
1080.5
1078.0
1076.0
1071.5
1069.0
1067.5
1066.0
1036.0
1028.0
1026.5
1017.5
1009.5
1008.0

CLAS SITUAGAO

© 0 N O O b~ 0N
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APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201704446-3
201701581-4
201706845-7
201708647-0
201711468-0
201705655-8
201712145-4
201716386-6
201711866-8
201705026-3
201713326-4
201708189-2
201709512-3
201709842-9
201705327-7
201700762-5
201710197-1
201710380-5
201708144-0
201710499-2
201700692-9
201700130-9
201706468-0
201715842-4
201704207-4
201707920-8
201713588-8
201703029-6
201702082-9
201702482-0
201704092-4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

LETICIA VERONICA RIZZATO GRACIANO
LARA RUFATO FIGUEIREDO

ANA CAROLINA AZULAY SANTOS
PEDRO AUGUSTO BRANCALEONE ZILLI
NILTON VINICIUS DE ASSIS VOLPATO
BEATRIZ BORNIA BRITO

MARINA BALDIN GALEANO

MARIA EDUARDA FIORENTINO FERREIRA DE

JOAO FRANCISCO PERASSOLI LOPES
ANNA LUIZA ROGERIO ALMEIDA
BARBARA DE SOUZA FERNANDES
NICOLLY VIANA CANDIOTO RODRIGUES
CAROLINA DE SOUZA ATAIDE

MARIA FERNANDA PRIETO NOGUEIRA
BEATRIZ PEDROZA ROSA VIANA

MARIA GEOVANNA COSTELINI DE MATOS
MARINA DELMUTTI

ANA BEATRIZ GUERINI PEREIRA

GIULIA RODRIGUES SANTOS

PEDRO HENRIQUE DOS REIS

PEDRO HENRIQUE PONZIO VOLTATTORNI
JULIA MARIA FONSECA DA CUNHA
MARIANA VICENTE IGARASHI

MARIA EDUARDA MURAGA

ISADORA APARECIDA BARBIERI

ANA LAURA MELO GONGCALVES

ISABELA WOTROVSKI

ALLYSON GABRIEL FURRIER DA SILVA
ISADORA SEGANFREDO

RYAN VALVERDE PIROLO SOUZA E SILVA
KAREN YUMI APARECIDA KOIKE

CONH. LIN.
GERAIS PORT
33.5 15.5
255 25.0
40.0 28.0
38.5 30.5
31.0 22.0
39.5 34.0
26.5 28.0
40.5 255
39.0 28.5
215 19.0
35.5 33.0
34.0 28.0
44.0 22.0
42.0 25.0
38.0 22.0
39.5 31.0
38.5 20.5
33.0 245
35.0 25.0
43.5 26.5
38.5 20.5
37.5 20.0
27.5 16.5
20.5 13.0
47.5 23.5
30.0 17.0
315 15.0
39.5 12.5
33.5 31.0
32.5 21.0
26.0 28.0

LIN.
ESTR

8.0
12.0
8.0
13.0
9.0
10.0
15.0
21.0
10.0
16.0
18.0
6.0
16.0
13.0
8.0
10.0
18.0
10.0
9.0
13.0
11.0
12.0
8.0
15.0
0.0
8.0
13.0
12.0
3.0
12.0
21.0

BIO
12.0
14.0
14.0
5.5
14.5
10.5
13.0
11.5
12.0
10.0
12.0
155
7.5
10.5
7.5
18.5
5.0
14.5
27.0
8.0
9.5
o5
14.5
7.0
17.5
11.0
8.0
10.5
11.5
15.0
6.0

QuI
3.0

8.5
13.0
3.0
14.5
13.0
14.5
11.0
115
10.0
15
185
10.0
6.5
12.0
9.0
6.5
11.0
6.0
10.0
8.0
BI5
7.0
12.0
6.0
55
8.5
6.5
7.0
9.0
8.5

RED
114.0
104.0

94.0
91.0
101.0
103.0
93.0
84.0
92.0
114.0
84.0
102.0
87.0
114.0
98.0
102.0
97.0
97.0
93.0
94.0
88.0
83.0
105.0
107.0
84.0
102.0
77.0
90.0
91.0
94.0
72.0

ETAPA 3
(PESO 2)

186.0
189.0
197.0
181.5
192.0
210.0
190.0
193.5
193.0
190.5
184.0
199.0
186.5
211.0
185.5
210.0
185.5
190.0
195.0
195.0
175.5
165.5
178.5
174.5
178.5
173.5
153.0
171.0
177.0
183.5
161.5

ETAPA 2
(PESO 2)

232.5
218.0
207.5
205.5
203.0
193.5
220.5
210.0
201.5
205.5
194.5
195.5
203.5
182.5
207.5
192.5
203.5
184.0
189.0
176.5
203.0
195.5
188.0
196.0
184.5
185.0
196.0
178.5
185.0
186.5
187.0

ETAPA 1
(PESO 1)

169.5
192.0
191.0
218.5
198.5
179.5
161.0
173.5
189.5
186.5
219.5
183.5
188.0
172.0
171.0
152.0
178.5
188.0
154.0
176.0
157.0
185.5
172.5
163.0
171.0
175.5
193.0
192.0
155.5
137.0
178.0

ESCORE FINAL
1006.5
1006.0
1000.0

992.5
988.5
986.5
982.0
980.5
978.5
978.5
976.5
972.5
968.0
959.0
957.0
957.0
956.5
936.0
922.0
919.0
914.0
907.5
905.5
904.0
897.0
892.5
891.0
891.0
879.5
877.0
875.0

CLAS SITUAGAO

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201700940-9
201701197-2
201716581-0
201708977-5
201709548-6
201702699-9
201711036-5
201713380-9
201708876-2
201701409-6
201702374-3
201709771-5
201702518-5
201705995-0
201707851-9
201702435-0
201706736-2
201703926-3
201702011-7
201702531-7
201715624-5
201712487-0
201709833-0
201705624-1
201715416-2
201706201-0
201702854-8
201707174-5
201714081-4
201702905-9
201716678-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

GUSTAVO HENRIQUE AMADOR MELOQUERO
DYENIFER LOHAYNE PLACA DA SILVA
MARIA CELINA DA CUNHA ANDRADE

ANA CLARA OLIVEIRA BERNARDO DA SILVA
LETICIA NOVAIS DE PAULO

ADEMICRIS SANTIN

MARIA EDUARDA SCARAMAL SCOLARI
GIOVANA STRAZZI OMODEI

MARIANA FANTACHOLE GOMES

GIOVANNA CRISTINA FERREIRA SILVERIO
DANIELLY ODA VELOSO

ANA CAROLINA BONETTI POLUCENO NUNES
GIOVANA BOSSI MOREIRA

MARIA FERNANDA BOTURA NANUNCIO
FELIPE RINALDIN RAMOS

WINICIUS FAUSTINO DOS SANTOS
JENNIFER LORENSINI DOS SANTOS

ANA CAROLINE CARBONE

NATHALIA KOSZALKA

JULIANA MAYUMI NOVAIS

ANDRE LUIZ MATTOS CAMPANERUTI
LEONARDO GABRIEL VALERIO SEMENSATO
ANA FLAVIA CORRADINI

THAYME NATALY DOS SANTOS ALEIXO
JOSE HENRIQUE TROMBIM OKIDA

JORDAO DALPONT SARAGIOTO

ALAIANY DE SOUZA CLAUDIANO

DEBORA DOS SANTOS JANUARIO

ANA BEATRIZ KAZMIERSKI MORAKAMI
ELOA LUCIF MAZUROK

MARIA CLARA FURTADO ZAMARIAN

CONH. LIN.
GERAIS PORT
48.0 26.5
37.5 17.0
375 255
31.5 19.0
40.5 26.5
42.5 18.5
22.5 23.5
25.0 17.5
33.0 23.5
32.5 19.5
30.5 26.5
48.5 20.5
36.5 215
32.5 22.0
25.0 7.5
29.5 26.5
39.5 31.0
35.0 25.0
39.0 20.0
26.0 9.0
39.5 215
36.5 15.0
34.0 145
32.0 9.0
33.5 22.0
34.0 15.5
215 16.5
34.5 28.0
26.0 18.0
22.0 12.0
26.0 14.5

LIN.
ESTR

12.0
2.0
6.0
6.0

15.0
0.0

18.0
0.0
4.0
7.0

10.0

10.0
7.0

10.0
0.0

10.0
0.0
4.0

11.0
9.0

10.0

18.0

12.0

13.0

12.0
4.0

12.0
4.0
8.0
6.0

12.0

BIO
4.5
13.0
9.5
5.5
10.0
7.0
11.5
11.5
7.5
7.0
8.0
6.5
5.0
7.5
8.5
6.0
10.5
16.0
4.5
6.0
12.0
3.0
135
9.0
12.5
3.0
8.5
4.5
13.0
6.0
9.0

QuI
14.0

9.0
5.0
8.0
7.5
4.0
8.5
5.0
8.5
12.0
6.5
5.0
8.5
7.0
9.0
8.0
7.0
5.0
13.0
8.5
5.5
10.5
7.0
7.0
5.0
4.0
5.5
5.0
12.0
3.0
4.5

RED
88.0
99.0
88.0

102.0
88.0
86.0

104.0

100.0

104.0
89.0
86.0
74.0
86.0
86.0
98.0
67.0
92.0

111.0
86.0

101.0
97.0
79.0

107.0
91.0
87.0
81.0
87.0
87.0
79.0
95.0
86.0

ETAPA 3
(PESO 2)

193.0
177.5
171.5
172.0
187.5
158.0
188.0
159.0
180.5
167.0
167.5
164.5
164.5
165.0
148.0
147.0
180.0
196.0
1735
159.5
185.5
162.0
188.0
161.0
172.0
1415
151.0
163.0
156.0
144.0
152.0

ETAPA 2
(PESO 2)

1715
165.0
192.5
165.5
162.5
182.0
154.5
178.5
164.0
183.0
162.0
178.0
1745
167.0
179.5
172.5
167.0
143.0
162.5
165.5
150.5
157.5
152.5
164.5
136.0
1745
160.5
147.0
134.5
154.5
143.0

ETAPA 1
(PESO 1)

141.0
184.0
140.5
190.0
158.5
176.0
169.5
170.0
155.5
135.0
174.5
146.0
152.0
157.0
164.5
179.5
122.0
136.0
142.0
161.0
1345
166.5
106.5
125.0
159.5
142.0
142.0
144.0
180.5
154.5
1555

ESCORE FINAL
870.0
869.0
868.5
865.0
858.5
856.0
854.5
845.0
844.5
835.0
833.5
831.0
830.0
821.0
819.5
818.5
816.0
814.0
814.0
811.0
806.5
805.5
787.5
776.0
775.5
774.0
765.0
764.0
761.5
751.5
745.5

CLAS SITUAGAO

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201705596-5
201710174-7
201703720-9
201714158-1
201709811-2
201711330-8
201709740-9
201712767-4
201714686-3
201705719-7
201705214-3
201715323-1
201705324-5
201712220-0
201702753-5
201704465-9
201705848-4
201714898-5
201704581-8
201700769-6
201711875-7
201715529-6
201709176-9
201706554-0
201702252-0
201703443-7
201701128-5
201704256-9
201712687-1
201702738-9
201712434-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

FERNANDA FRANCISCO NERY

ERIKA DOS SANTOS DIAS MATTOS
GUILHERME GOMES MESQUITA

MAISA DA ROSA DE TONI

GABRIELLA SERRANO RABELO

JOANA STEFANY BERNARDO BARBOSA
BRUNA GRAZIELA RUSSO

MARIA FERNANDA GIANEZI

TAUANE MONIQUE DOS SANTOS
RAFAELA KOPP CANASSA

RENATA FABIANA DE OLIVEIRA AFONSO
THIAGO TOZATTO

SABRINA BERTI LUCCHETTI

ISADORA PELEGRINI CORAL

BRUNA MARIA SIMPLICIO DOS SANTOS
YASMIN MARTINS JORGE

LETICIA MARILUCE DE SOUZA ALVES
BRUNO GERMANO TOSATI

JULIA BRITO CRUZEIRO

MARIA EDUARDA RAMALHO DOS SANTOS
GABRIELA TEIXEIRA DE LIMA

NATHAN DAMIAO BERTOCELO

MARIA ISABELLA PASIAN DE JESUS
ANNA JULIA MENEGASSI E SILVA

JOAO LUCAS MACHADO VIANA
JENNIFER DE ALMEIDA

EMANOELLY BRAGANHOLI GONGALVES

DAFINI NATALIA DAS FLORES DE OLIVEIRA

MANUELA LUPES RODRIGUES
RAQUEL TRABAQUINI
LUCAS MORAIS BERTOLDI

CONH. LIN.

GERAIS PORT
16.5 13.5
26.0 15.0
41.5 21.0
30.0 12.0
37.5 19.0
28.5 20.5
33.0 13.5
39.0 13.0
34.5 21.0
43.0 10.0
38.0 20.5
26.0 16.5
24.5 12.5
41.5 11.5
25.0 9.0
25.0 25.0
26.0 16.5
31.0 10.5
275 20.5
20.0 3.0
20.5 6.0
34.5 10.5
26.0 4.5
37.5 7.5
15.5 11.0
22.0 3.0
355 15.0
28.5 145
19.0 9.0
9.5 4.5
38.0 4.5

LIN.
ESTR

3.0
2.0
6.0
8.0
6.0
3.0
2.0
2.0
5.0
0.0
8.0
5.0
6.0
0.0
0.0
6.0
2.0
6.0
3.0
6.0
0.0
4.0
4.0
5.0
7.0
7.0
0.0
4.0
12.0
12.0
0.0

BIO
12.0
9.0
7.0
10.0
9.0
3.0
7.5
11.5
6.5
14.5
7.0
8.5
4.5
4.5
9.0
16.5
8.5
3.0
8.0
10.5
7.0
3.0
3.0
12.0
7.5
4.0
9.0
10.0
4.5
4.5
4.5

QuI
9.0

4.5
8.0
7.0
8.5
155
7.5
5.0
6.5
12.5
5.5
155
55
12.5
7.5
7.0
8.0
9.0
5.0
7.0
4.0
6.0
15
3.5
9.0
10.0
135
7.0
11.5
6.0
3.0

RED
87.0
76.0
79.0
95.0
68.0
88.0
83.0
76.0
58.0
59.0
63.0
69.0
69.0
97.0
84.0
80.0
90.0
68.0
80.0
80.0
56.0
62.0
49.0
61.0
72.0
81.0
76.0
58.0
63.0
69.0
69.0

ETAPA 3
(PESO 2)

141.0
1325
162.5
162.0
148.0
158.5
146.5
146.5
1315
139.0
142.0
140.5
122.0
167.0
1345
159.5
151.0
127.5
144.0
126.5

93.5
120.0

88.0
126.5
122.0
127.0
149.0
122.0
119.0
105.5
119.0

ETAPA 2
(PESO 2)

158.0
159.5
130.5
160.0
149.5
167.0
151.0
139.0
161.5
131.5
135.5
154.5
1375
112.5
132.0
113.0
127.0
124.5
106.5
130.5
141.5
113.5
133.5
122.0
102.0
129.5

96.5
102.5
125.5
106.5

79.0

ETAPA 1
(PESO 1)

146.0
150.0
146.5

87.5
134.0

77.0
124.0
143.5
118.5
157.0
140.0

94.0
158.0
1125
138.5
123.5
103.0
134.0
1345

88.0
126.5
125.0
148.0

91.5
135.0

69.0

83.0
116.0

76.0
128.5

94.5

ESCORE FINAL
744.0
734.0
732.5
731.5
729.0
728.0
719.0
714.5
704.5
698.0
695.0
684.0
677.0
671.5
671.5
668.5
659.0
638.0
635.5
602.0
596.5
592.0
591.0
588.5
583.0
582.0
574.0
565.0
565.0
552.5
490.5

CLAS
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

SITUAGAO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201712309-9
201704650-7
201700560-0
201714851-9
201714485-5
201710614-6
201705470-3
201712017-4
201701639-6
201701138-1
201703814-7
201714740-0
201714871-1
201712659-7
201707249-8
201709350-3
201702190-6
201713932-4
201708712-0
201700090-1
201704955-0
201705401-6
201714000-6
201710438-7
201703012-9
201706274-6

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MATHEUS HENRIQUE MANZATTO
ANA LUIZA BAU

RENATO MATICOLLI RUFINO

BIANCA DE JESUS ZAQUEO

AMANDA NOVAIS RIBEIRO DE SOUZA
KAMILA VILAS BOAS

GEOVANA PAES DA SILVA

VICTOR CORREA DE OLIVEIRA NETO
VITOR PERCIO QUINAIA

LUANA ARIADNE LIMA DO NASCIMENTO

FERNANDA SILVA RAMOS

ANA MARIA RODRIGUES DE LIMA
ANDREYNNA ZARESKI DE OLIVEIRA
JULIA FUNEZ BARROS

CELINE MORAIS CABRAL

SABRINA CASAGRANDE ACOSTA
NIKIELE CASSIA DA SILVA

PAULA GIOVANA SOARES FERNANDES
GIULIANA SILVA MOSSINI PINHEIRO
LETYCIA GODOI CARVALHO
MELISSA MENEGUETTI SANTOS
LUANA DE BRITO RAMBO

ANA LUISA AFONSO VANZO
LETICIA ANTICO BORGHI

JANAINA JACIRA GUIZELINE
MARCIELY MOREIRA MAINARDES

CONH. LIN.
GERAIS PORT
32.0 0.0
29.0 15.0
46.0 6.0
38.0 9.0
23.5 10.0
20.0 19.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

LIN.
ESTR

0.0

3.0
12.0

0.0

3.0

2.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

BIO
17.5

7.5

0.0

0.0

0.0

0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

QuI
8.0

0.0

9.0

9.0

4.0
10.5
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

RED
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

ETAPA 2
(PESO 2)

ETAPA 1
(PESO 1)

ESCORE FINAL

CLAS SITUAGAO

REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



